[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДАБУЖА»
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2022г                                                                                            № 91
	О внесении изменения в Решение  Сельской Думы сельского поселения «Село Дабужа» от 29.05.2014 № 236 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Дабужа»

	В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, и решением Районной Думы МР «Сухиничский район» от 25.02.2022 года( создан контрольно-счетный орган МР «Сухиничский район»   сельская Дума сельского поселения "Село Дабужа" РЕШИЛА:
в Положение о бюджетном процессе сельского поселения «Село Дабужа» внести изменения :
[bookmark: _GoBack]Контрольно – счетная комиссия МР «Сухиничский район» заменить на Контрольно-счетный орган МР «Сухиничский район».

Глава сельского поселения
«Село Дабужа»                                                                 Л.Н.Фонаскова
image1.png